
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний  заклад  "Луганський  національний  університет  імені 

(найменування закладу освіти)

 Тараса  Шевченка" 

НАКАЗ
Старобільськ

(населений пункт)

від «30» серпня 2024 року №979-ВК

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний заклад "Луганський національний 
університет імені Тараса Шевченка" у 2024 році та рішення приймальної комісії 
від «30» серпня 2024 року, протокол №34,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного (регіонального) 
бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 8 арк.

Ректор Олена КАРАМАН
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 

№ 979-ВК

281 Публічне управління та адміністрування Державна Магістр Заочна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14365500 1392288 Адаменко Тетяна Миколаївна
30840705 KB 26.03.2007 
Диплом бакалавра

2024р. - 0080664 Територіальне 
управління та 
місцеве 
самоврядування

139,700

2 14327876 1392288 Анциферова Анна Олександрівна
067886 M17 26.06.2017 
Диплом магістра

Територіальне 
управління та 
місцеве 
самоврядування

164,600

3 14280527 1392288 Болгарєва Катерина Володимирівна
022143 M20 31.01.2020 
Диплом магістра

Територіальне 
управління та 
місцеве 
самоврядування

174,800

1



4 14302875 1392288 Володіна Марина Олександрівна
067120 M23 31.12.2023 
Диплом магістра

Територіальне 
управління та 
місцеве 
самоврядування

192,800

5 14318815 1392288 Воронова Ірина Олександрівна
091000 C17 30.06.2017 
Диплом спеціаліста

Територіальне 
управління та 
місцеве 
самоврядування

179,800

6 14302780 1392288 Глінщикова Тетяна Олександрівна
25265718 KX 25.06.2004 
Диплом спеціаліста

Територіальне 
управління та 
місцеве 
самоврядування

162,200

7 14333841 1392288 Гончар Вероніка Володимирівна
35202992 KB 30.06.2008 
Диплом спеціаліста

Територіальне 
управління та 
місцеве 
самоврядування

130,600

8 14321520 1392288 Гребельна Аміна Сергіївна
003696 M24 01.01.2024 
Диплом магістра

Територіальне 
управління та 
місцеве 
самоврядування

164,600

9 14327022 1392288 Демченко Катерина Сергіївна
159896 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Територіальне 
управління та 
місцеве 
самоврядування

178,200

10 14299485 1392288 Євтушевська Юлія Миколаївна
10036538 MB 21.03.2009 
Диплом спеціаліста

Територіальне 
управління та 
місцеве 
самоврядування

166,400

11 14439582 1392288 Женжеруха Андрій Юрійович
027241 M23 31.05.2023 
Диплом магістра

Територіальне 
управління та 
місцеве 
самоврядування

192,800

12 14333814 1392288 Жура Раїса Миколаївна
23554218 XA 30.09.2003 
Диплом спеціаліста

Територіальне 
управління та 
місцеве 
самоврядування

192,200

2



13 14369266 1392288 Журавель Олена Миколаївна
24141838 KB 26.06.2004 
Диплом спеціаліста

Територіальне 
управління та 
місцеве 
самоврядування

170,600

14 14399281 1392288 Заграничний Дмитро Андрійович
076859 M18 20.04.2018 
Диплом магістра

Територіальне 
управління та 
місцеве 
самоврядування

167,600

15 14335410 1392288 Загурська Олександра Ярославівна
004004 ЛPBE 20.06.1997 
Диплом спеціаліста

Територіальне 
управління та 
місцеве 
самоврядування

185,600

16 14315696 1392288 Іщенко Олеся Володимирівна
37287011 AH 26.06.2009 
Диплом спеціаліста

Територіальне 
управління та 
місцеве 
самоврядування

170,600

17 14363971 1392288 Калюжна Вікторія Сергіївна
021848 M20 31.01.2020 
Диплом магістра

Територіальне 
управління та 
місцеве 
самоврядування

162,200

18 14323186 1392288 Кармазіна Анна Валеріївна
41373736 TA 30.06.2011 
Диплом магістра

Територіальне 
управління та 
місцеве 
самоврядування

171,200

19 14404382 1392288 Килимник Ілля Петрович
128467 M18 31.12.2018 
Диплом магістра

Територіальне 
управління та 
місцеве 
самоврядування

133,000

20 14323369 1392288 Кириченко Леся Миколаївна
21251787 KB 08.07.2002 
Диплом спеціаліста

Територіальне 
управління та 
місцеве 
самоврядування

182,800

21 14390645 1392288 Колеснікова Кристіна Павлівна
015654 M20 28.01.2020 
Диплом магістра

Територіальне 
управління та 
місцеве 
самоврядування

174,200

3



22 14431295 1392288 Корсун Алла Анатоліївна
41965104 KB 31.01.2012 
Диплом бакалавра

2024р. - 0267476 Територіальне 
управління та 
місцеве 
самоврядування

161,800

23 14392312 1392288 Костецька Вікторія Ігорівна
46606655 KB 30.06.2014 
Диплом спеціаліста

Територіальне 
управління та 
місцеве 
самоврядування

168,200

24 14303498 1392288 Костюк Алла Вікторівна
33092187 KB 19.12.2007 
Диплом магістра

Територіальне 
управління та 
місцеве 
самоврядування

159,400

25 14307376 1392288 Лепіско Денис Миколайович
33701417 KB 20.06.2008 
Диплом магістра

Територіальне 
управління та 
місцеве 
самоврядування

169,400

26 14303404 1392288 Мелешенко Олександра Сергіївна
061577 M23 31.12.2023 
Диплом магістра

Територіальне 
управління та 
місцеве 
самоврядування

194,600

27 14320975 1392288 Продан Наталія Миколаївна
25871077 KB 01.12.2004 
Диплом спеціаліста

Територіальне 
управління та 
місцеве 
самоврядування

176,600

28 14335554 1392288 Сидоренко Олександр Геннадійович
11558543 MB 26.04.2013 
Диплом спеціаліста

Територіальне 
управління та 
місцеве 
самоврядування

155,800

29 14459730 1392288 Смалій Юлія Миколаївна
36783695 XA 30.06.2009 
Диплом спеціаліста

Територіальне 
управління та 
місцеве 
самоврядування

147,600

30 14393740 1392288 Сова Володимир Григорович
119301 M22 31.12.2022 
Диплом магістра

Територіальне 
управління та 
місцеве 
самоврядування

170,600

4



31 14390479 1392288 Стеценко Анастасія Олександрівна
028739 M17 10.02.2017 
Диплом магістра

Територіальне 
управління та 
місцеве 
самоврядування

152,600

32 14390446 1392288 Стеценко Оксана Вікторівна
10044433 MB 09.06.2010 
Диплом спеціаліста

Територіальне 
управління та 
місцеве 
самоврядування

163,000

33 14302609 1392288 Сторожук Ірина Анатоліївна
43930122 TM 05.02.2013 
Диплом спеціаліста

Територіальне 
управління та 
місцеве 
самоврядування

154,400

34 14305272 1392288 Суліменко Яна Миколаївна
41707233 AH 20.06.2011 
Диплом спеціаліста

Територіальне 
управління та 
місцеве 
самоврядування

179,600

35 14300003 1392288 Тесленко Руслана Олександрівна
33246296 TA 28.02.2008 
Диплом магістра

Територіальне 
управління та 
місцеве 
самоврядування

192,800

36 14392549 1392288 Туленко Григорій Миколайович
41116601 KB 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Територіальне 
управління та 
місцеве 
самоврядування

188,000

37 14311940 1392288 Чернікова Оксана Володимирівна
30009292 HP 03.07.2006 
Диплом спеціаліста

Територіальне 
управління та 
місцеве 
самоврядування

177,800

38 14311892 1392288 Шевцова Світлана Сергіївна
15615992 AH 25.06.2001 
Диплом спеціаліста

Територіальне 
управління та 
місцеве 
самоврядування

146,200

39 14300281 1392288 Шелудько Любов Олексіївна
41279292 TA 12.07.2011 
Диплом спеціаліста

Територіальне 
управління та 
місцеве 
самоврядування

153,200

5



40 14301754 1392288 Яковлєва Олена Василівна
28456587 KB 25.03.2006 
Диплом спеціаліста

Територіальне 
управління та 
місцеве 
самоврядування

182,600

41 14390737 1392288 Яловенко Оксана Іванівна
43550088 KB 04.06.2012 
Диплом спеціаліста

Територіальне 
управління та 
місцеве 
самоврядування

176,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 

№ 979-ВК

281 Публічне управління та адміністрування Державна Магістр Заочна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14390900 1348612 Кастарна Ганна Володимирівна 13517651 MB 06.07.2013 
Диплом спеціаліста

Кадровий 
менеджмент

158,200

2 14301605 1348612 Плакида Наталія Олександрівна 023496 M17 25.02.2017 
Диплом магістра

Кадровий 
менеджмент

185,600

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 

№ 979-ВК

281 Публічне управління та адміністрування Державна Магістр Заочна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14300284 1392339 Рудик Юлія Петрівна 33255400 KB 21.03.2008 
Диплом бакалавра

2024р. - 0026076 Соціальна 
сфера

143,400

8


